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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,05 542 4
2. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:40,47 383 2
3. Johanna Homann 2005 SC Wiesbaden 1911 00:41,91 345 1
4. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:45,86 263
5. Clara Kruse 2005 SC Wiesbaden 1911 00:46,34 255
6. Liliana Graf 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:46,69 249
7. Anna Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:51,65 184

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,37 486 4
2. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,18 391 2
3. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 00:42,61 328 1
4. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 00:44,27 292
5. Julia Strlek 2004 SV Mannheim 00:46,35 255

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vanessa McMillan 2003 USC Mainz 00:37,58 478 4
2. Emma Kistenpfennig 2003 USC Mainz 00:38,14 458 2
3. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 00:38,63 440 1
4. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,72 437
5. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,39 415
6. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,13 393
7. Katharina Magerböck 2003 SV Kapfenberg 00:41,84 346

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,66 475 4
2. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 00:41,37 358 2
3. Verena Ley 2002 SG Böhmetal 00:42,38 333 1
4. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 00:43,07 318

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,14 765 4

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,14 765 4
2. Neele Knoke 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,47 620 2
3. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,05 542 1
4. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,37 486
5. Vanessa McMillan 2003 USC Mainz 00:37,58 478
6. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,66 475
7. Emma Kistenpfennig 2003 USC Mainz 00:38,14 458
8. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 00:38,63 440
9. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,72 437
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noch Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,39 415
11. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,13 393
12. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,18 391
13. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:40,47 383
14. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 00:41,37 358
15. Katharina Magerböck 2003 SV Kapfenberg 00:41,84 346
16. Johanna Homann 2005 SC Wiesbaden 1911 00:41,91 345
17. Verena Ley 2002 SG Böhmetal 00:42,38 333
18. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 00:42,61 328
19. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 00:43,07 318
20. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 00:44,27 292
21. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:45,86 263
22. Clara Kruse 2005 SC Wiesbaden 1911 00:46,34 255
23. Julia Strlek 2004 SV Mannheim 00:46,35 255
24. Liliana Graf 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:46,69 249
25. Anna Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:51,65 184

abgemeldet
Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V.


